
令和４年３月吉日 

各位 

京都市立京極小学校 

校 長 足立 素子 

 

離任する職員のお知らせ 

 

 少しずつ春の日差しを感じる頃となりました。皆様におかれましては，ますますご健勝にお過ごしのこと

とお喜び申し上げます。 

 さて，本市において下記のように人事異動がありました。子どもたちのために共に励んでまいりました教

職員とお別れすることはまことに心さびしい限りではありますが，新しく迎えます教職員と共に今後とも本

校教育の充実を目指していきたいと思います。 

つきましては，下記のとおり離任する教職員をお知らせいたします。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇離任する教職員 
  

教  諭    中村 成伸 

教  諭    下川 拓也 

教  諭    小林 里紗 

常勤講師    山本 貴大 

事務職員    川島二三代 

給食調理員   和田 由紀 

管理用務員   笹原 知恵 

総合育成支援員 北原裕美子 

校務支援員   古田 巧 

校務支援員   川上 悠太 


